DE COPEIRAGEM, MOTORISTA E ARTÍFICE DE SERVIÇOS GERAIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MANGARATIBA. 

Prazo: Dá-se a este contrato junto à JMT DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS 
LTDA, no prazo de validade de 12(doze) meses, contados à partir da assinatura do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 719.261,40 (setecentos e dezenove mil, 
duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos.), com sua parcela mensal de R$59.938,45 
(cinquenta e nove mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos).  

Data da Assinatura: 10 de outubro de 2025.  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE 

Ano VII - Nº 540
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
27 de outubro de 2025

LICITAÇÃO

[...]

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA. 

Prazo: Dá-se a este contrato junto à MSF MARITIMA E TURISMO LTDA– CNPJ: 52.978.290/0001-46, no prazo de 
validade de 60(sessenta) meses, contados à partir da assinatura do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global R$ 703.197,96 (Setecentos e três mil cento e noventa e sete reais e 
noventa e seis centavos.). 

Data da Assinatura: 27 de outubro de 2025.  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE 

Ano VII - Nº 540
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
27 de outubro de 2025

LICITAÇÃO

[...]

Prazo: Dá-se a este contrato junto à PROMOVER ASSESSORIA EM MARKETING E PUBLICIDADE LTDA – 
CNPJ: 22.262.705/0001-10, no prazo de validade de 12(doze) meses, contados à partir da assinatura do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global R$ 46.997,55 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e 
cinquenta e cinco centavos). 

Data da Assinatura: 27 de outubro de 2025.  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE 

Ano VII - Nº 540
Diário Oficial da Câmara de Mangaratiba DCM
27 de outubro de 2025

RESOLUÇÃO Nº 12 DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.